
Amplitude horaire 6h50 - 20h15 
Un bus toutes les 60 min en heure de pointe

En vigueur à partir du 01/09/2020

17

HORAIRES DE BUS17lig
ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés

vers  La Rochelle / Gare SNCF

vers  Saint-Christophe / Stade de Saint Christophe

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 
de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

* Horaire variable +/- 10 min,  
confirmé lors de la réservation.  

* Horaire variable +/- 10 min,  
confirmé lors de la réservation. 

TAD 30

Le TAD 30 vous transporte sur réservation de/vers votre point 

d’arrêt jusqu’à /depuis l’arrêt de bus P+R Beaulieu.

Vous pourrez ainsi emprunter le TER  (au tarif Yélo pour vos 

déplacements dans la CdA) ou la ligne de bus .

Du lundi au vendredi, en dehors des heures 
de passage des bus, le TAD répond à vos 
besoins de déplacements !

Réservez votre déplacement au plus tard  

2 heures avant votre départ.

Un minibus vient vous chercher  

à l’arrêt TAD 30 choisi. 

via l’application  rubrique TAD

sur yelo-larochelle.fr menu Transport À la Demande

en appelant au  

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

Possibilités de réservation

Comment ça marche ?

TAD 30  Stade de Saint Christophe 06:51 07:06 08:06 09:11 10:15* 11:15* 13:11 14:45* 15:45* 18:21 19:21
TAD 30  Eglise de Saint Christophe 06:52 07:07 08:07 09:12 10:15* 11:15* 13:12 14:45* 15:45* 18:22 19:22
TAD 30  Belle d'Oie 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  Cugné 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  La Navisselière 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  La Couronne de Cugné 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  Le Verger 06:56 07:11 08:11 09:16 10:15* 11:15* 13:16 14:45* 15:45* 18:26 19:26
TAD 30  Val Pastour 06:57 07:12 08:12 09:17 10:15* 11:15* 13:17 14:45* 15:45* 18:27 19:27
TAD 30  L'Aubertière 07:00 07:15 08:15 09:20 10:15* 11:15* 13:20 14:45* 15:45* 18:30 19:30
TAD 30  Les Ormeaux 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  Mairie de Montroy 07:03 07:18 08:18 09:23 10:15* 11:15* 13:23 14:45* 15:45* 18:33 19:33
TAD 30  Les Gacheteries 07:05 07:20 08:20 09:25 10:15* 11:15* 13:25 14:45* 15:45* 18:35 19:35
TAD 30 Saint-Julien 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30  Centre-Bourg 07:07 07:22 08:22 09:27 10:15* 11:15* 13:27 14:45* 15:45* 18:37 19:37
TAD 30 Stade de Bourgneuf 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30 Calvaire 10:15* 11:15* 14:45* 15:45*
TAD 30 Chartrie 07:08 07:23 08:23 09:28 10:15* 11:15* 13:28 14:45* 15:45* 18:38 19:38
TAD 30  La Gabardelière 07:09 07:24 08:24 09:29 10:15* 11:15* 13:29 14:45* 15:45* 18:39 19:39
Belle Croix 07:10 07:25 08:25 09:30 | | 13:30 | | 18:40 19:40
TAD 30  Corne Neuve 07:13 07:28 08:28 09:33 10:15* 11:15* 13:33 14:45* 15:45* 18:43 19:43
La Bourgne 07:17 07:32 08:32 09:37 13:37 18:47 19:47
Passy 07:18 07:33 08:33 09:38 13:38 18:48 19:48
Joliot-Curie 07:19 07:34 08:34 09:39 13:39 18:49 19:49
Quatre Chevaliers 07:21 07:36 08:36 09:41 13:41 18:51 19:51
Jean-Paul Sartre 07:22 07:38 08:38 09:42 13:42 18:52 19:52
Robespierre 07:23 07:39 08:39 09:43 13:43 18:53 19:53
Schoelcher 07:24 07:40 08:40 09:44 13:44 18:54 19:54
Petit Brouage 07:25 07:42 08:42 09:45 13:45 18:55 19:55
Lycée Valin 07:26 07:45 08:45 09:46 13:46 18:56 19:56
P+R Jean Moulin 07:28 07:47 08:47 09:48 13:48 18:58 19:58
Hôpital 07:29 07:49 08:49 09:49 13:49 18:59 19:59
Dames Blanches (Saint-Sauveur) 07:32 07:52 08:52 09:52 13:52 19:02 20:02
Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) 07:33 07:53 08:53 09:53 13:53 19:03 20:03
Gare SNCF (Av. Colmar) 07:34 07:54 08:54 09:54 13:54 19:04 20:04
Gare SNCF (Bd. Joffre) 07:35 07:55 08:55 09:55 13:55 19:05 20:05
TAD 30  P+R Beaulieu 10:30* 11:30* 15:00* 16:00*

TAD 30 TAD 30

En correspondance avec la ligne  pour le centre ville de La Rochelle / Les Minimes.

En correspondance avec la ligne  depuis Les Minimes / Centre ville de La Rochelle

TAD 30 P+R Beaulieu 10:40* 11:40* 14:00* 16:10*
Gare SNCF Joffre 08:00 09:05 12:00 17:30 18:30 19:30
Porte Saint-Nicolas (Motte-Rouge) 08:02 09:07 12:02 17:32 18:32 19:32
Dames Blanches (Saint-Nicolas) 08:03 09:08 12:03 17:33 18:33 19:33
Hôpital 08:05 09:10 12:05 17:35 18:35 19:35
P+R Jean Moulin 08:07 09:12 12:07 17:37 18:37 19:37
Lycée Valin 08:09 09:14 12:09 17:39 18:39 19:39
Petit Brouage 08:10 09:15 12:10 17:40 18:40 19:40
Schoelcher 08:11 09:16 12:11 17:41 18:41 19:41
Robespierre 08:12 09:17 12:12 17:42 18:42 19:42
Clos Margat 08:13 09:18 12:13 17:43 18:43 19:43
Jean-Paul Sartre 08:13 09:18 12:13 17:43 18:43 19:43
Quatre Chevaliers 08:14 09:19 12:14 17:46 18:46 19:44
Joliot-Curie 08:15 09:20 12:15 17:47 18:47 19:45
Passy 08:16 09:21 12:16 17:49 18:49 19:46
La Bourgne 08:18 09:23 12:18 17:52 18:52 19:48
TAD 30  Corne Neuve 08:22 09:27 10:55* 11:55* 12:22 14:15* 16:25* 17:57 18:57 19:52
Belle Croix 08:25 09:30 | | 12:25 | | 18:00 19:00 19:55
TAD 30  La Gabardelière 08:26 09:31 10:55* 11:55* 12:26 14:15* 16:25* 18:01 19:01 19:56
TAD 30 Chartrie 08:27 09:32 10:55* 11:55* 12:27 14:15* 16:25* 18:01 19:01 19:57
TAD 30  Calvaire 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Stade de Bourgneuf 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Centre-Bourg 08:28 09:33 10:55* 11:55* 12:28 14:15* 16:25* 18:03 19:03 19:58
TAD 30  Saint-Julien 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Les Gacheteries 08:29 09:34 10:55* 11:55* 12:29 14:15* 16:25* 18:04 19:04 19:59
TAD 30  Mairie de Montroy 08:31 09:36 10:55* 11:55* 12:31 14:15* 16:25* 18:06 19:06 20:01
TAD 30  Les Ormeaux 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  L'Aubertière 08:34 09:39 10:55* 11:55* 12:34 14:15* 16:25* 18:09 19:09 20:04
TAD 30  Val Pastour 08:36 09:41 10:55* 11:55* 12:36 14:15* 16:25* 18:11 19:11 20:06
TAD 30  Le Verger 08:37 09:42 10:55* 11:55* 12:37 14:15* 16:25* 18:12 19:12 20:07
TAD 30  La Couronne de Cugné 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  La Navisselière 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Cugné 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Belle d'Oie 10:55* 11:55* 14:15* 16:25*
TAD 30  Eglise de Saint Christophe 08:41 09:46 10:55* 11:55* 12:41 14:15* 16:25* 18:16 19:16 20:11
TAD 30  Stade de Saint Christophe 08:43 09:48 10:55* 11:55* 12:43 14:15* 16:25* 18:18 19:18 20:13

TAD 30 TAD 30

S
ai

nt
-C

hr
is

to
p

he
pa

r 
S

t-
M

éd
ar

d,
  

M
on

tr
oy

, B
ou

rg
ne

uf

La
 R

o
ch

el
le

 G
ar

e 
S

N
C

F

LIGNE



17lig
ne

HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts figurant sur le schéma 

de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous pouvez vous connecter à l’application   
ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

En nous choisissant comme 
transporteur, votre déplacement 
n’émettra que 150g/passager.
km de CO2

Stade de Saint Christophe 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Eglise de Saint Christophe 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

Le Verger 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

Val Pastour 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

L'Aubertière 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Mairie de Montroy 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Les Gacheteries 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

Centre-Bourg 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Chartrie 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

La Gabardelière 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29

Belle Croix 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Corne Neuve 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

La Bourgne 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Passy 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Joliot-Curie 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Quatre Chevaliers 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Jean-Paul Sartre 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Robespierre 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Schoelcher 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Petit Brouage 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Lycée Valin 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

P+R Jean Moulin 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Hôpital 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Dames Blanches (St Sauveur) 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Porte Saint-Nicolas 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Gare SNCF (Av. Colmar) 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Gare SNCF (Bd. Joffre) 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Gare SNCF (Bd. Joffre) 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:30
Porte Saint-Nicolas 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:31

Dames Blanches (Saint-Nicolas) 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:32

Hôpital 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:34

P+R Jean Moulin 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:36

Lycée Valin 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:38

Petit Brouage 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:39

Schoelcher 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:40

Robespierre 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:41

Clos Margat 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:42

Jean-Paul Sartre 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:43

Quatre Chevaliers 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:44

Joliot-Curie 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:45

Passy 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:46

La Bourgne 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:48

Corne Neuve 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:52

Belle Croix 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:55

La Gabardelière 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:56

Chartrie 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:57

Centre-Bourg 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:58

Les Gacheteries 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:59

Mairie de Montroy 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 20:01

L'Aubertière 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:04

Val Pastour 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 20:06

Le Verger 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:07

Eglise de Saint Christophe 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:11
Stade de Saint Christophe 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:13

 POINTS D’ARRÊTS

LA ROCHELLE

PÉRIGNY

ST-MÉDARD-D’AUNIS

MONTROY

ST-CHRISTOPHE

BOURGNEUF

DOMPIERRE-SUR-MER

SAINT-CHRISTOPHE 
Stade

LA ROCHELLE
Gare SNCF

Église de Saint-Christophe 

Le Verger 

Val Pastour 

L'Aubertière 

Mairie de Montroy 

Les Gachèteries 

Centre-Bourg 

Chartrie 

La Gabardelière 

Belle Croix  14

Corne Neuve 

La Bourgne  16  18

Passy  16  18

Joliot-Curie  16  18

Quatre Chevaliers  8  16  

Jean-Paul Sartre  8  16  

Clos Margat  8  16  

Robespierre  8  16  18

Schoelcher  8  16  18

Petit Brouage  8  16  18

Lycée Valin   8  16  18

P+R Jean Moulin  
                           8  16  18   20

Hôpital ILLICO  
            8  16  18   20

Porte St-Nicolas  
(Motte Rouge)     18

 
20

 

ILLICO

ILLICO  18  20

Gare SCNF  
(Av. Colmar)

    
Dames Blanches  
(Saint-Sauveur) Dames Blanches

(St-Nicolas)    
ILLICO

18 20

Stade de Bourgneuf TAD 30

La Couronne  
de Cugné TAD 30

 La Navisselière TAD 30

Belle d’Oie TAD 30

Cugné TAD 30

Saint-Julien TAD 30

Les Ormeaux TAD 30

Calvaire TAD 30

(Bd. Joffre)

LÉGENDE 

Terminus   

 Sens de desserte

AUTRES MODES

 Parc-Relais

 Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’

        sur réservation   
        05 46 55 59 91

ACCESSIBILITÉ 
AUX ARRÊTS

en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

   accessible  

   accessible selon  
le côté de l’arrêt

   non accessible  

 Arrêt TAD 30 

ILLICO

18 20

vers  La Rochelle / Gare SNCF

vers  Saint-Christophe / Stade de Saint Christophe


